РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                Администрация
             сельского поселения
             Подъем-Михайловка
муниципального района Волжский
             Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13
           от «26» января 2024 г

[bookmark: _GoBack]Об утверждении доклада о достижении целей введения обязательных требований, предусмотренных Правилами землепользования и застройки сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области за 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным Законом от 32.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый доклад о достижении целей введения обязательных требований, предусмотренных Правилами землепользования и застройки сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области за 2023 год.
2. Разместить доклад на официальном сайте Администрации сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области: http://pospmich.ru в разделе «Контрольно-надзорная деятельность.
3. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Подъем-Михайловка                                                                А.А.Коптев